
U S N E S E N Í
z 12. zasedání zastupitelstva města Dolní Benešov konaného dne 13. června 2024

v obřadní síni MěÚ v Dolním Benešově

___________________________________________________________________________

26/12 Zastupitelstvo města schválilo

1. Účetní závěrku města Dolní Benešov sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023.

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0.

2. Závěrečný účet města za rok 2023 se všemi jeho součástmi:
- hospodaření města,
- zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření auditorem,
- zpráva o hospodaření příspěvkové organizace MŠ Dolní Benešov, Osada Míru,
- zpráva o hospodaření příspěvkové organizace ZŠ Dolní Benešov,
- zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Kulturní dům Dolní Benešov,
- finanční vypořádání se státním rozpočtem,
- vyúčtování státního závěrečného účtu a vyslovilo souhlas s celoročním hospodařením,

a to bez výhrad.

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0.

3. Rozpočtová opatření č. 3/2024 ve znění, které je nedílnou součástí usnesení.

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0

4. Uzavření veřejnoprávní smlouvy s TJ Dolní Benešov z.s. týkající se dofinancování
beachvolejbalových kurtů ve Sportovním areálu Dolní Benešov ve výši 2 525 000,- Kč.

Pro hlasovalo 14, proti 1, zdrželi se 0

5. Vyhlášení záměru prodeje části pozemku parc. č. 730/3 o výměře 32 m2.

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0

27/12 Zastupitelstvo města vzalo na vědomí

1. Zprávu o činnosti rady města od posledního zasedání zastupitelstva města.

2. Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí Hlučínska, IČ 71179216, za rok
2023 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí
Sdružení obcí Hlučínska za rok 2023 ze strany Moravskoslezského kraje a včetně Zprávy
Kontrolní a revizní komise při Sdružení obcí Hlučínska o výsledku kontroly hospodaření
dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí Hlučínska za rok 2023.

Pro hlasovalo 15, proti 0, zdrželi se 0

3. Závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Hlučínska za rok 2023. Zastupitelstvo vzalo na
vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí, který se



jmenuje Svazek obcí mikroregionu Hlučínska, IČ 70951047 za rok 2023 a Zprávu
o výsledku kontroly hospodaření Svazku obcí mikroregionu Hlučínska za rok 2023.

Pro hlasovalo 14, proti 0, zdrželi se 1

Přítomni : 15 členů ZM
Omluveni : 0
Neomluveni : 0

Ověřovatelé zápisu: Ing. Petr Dohnal

Ing. Maxmilián Slanina

Starosta města: Ing. Jan Widlák


